
Andrejs Guļajevs

Partneris

  gulajevs@skdz.lv

  +37167226696

 

Andrejs ir atzīts un augsti novērtēts tiesvedību advokāts gan juridisko profesionāļu, gan mūsu klientu vidū.

Andrejam ir plaša pieredze gan civiltiesisku strīdu, gan administratīvo un krimināllietu tiesvedībās visās tiesu instancēs, tajā skaitā

Latvijas Republikas Augstākajā tiesā, kā arī pirmstiesas strīdu risināšanā un šķīrējtiesas procesos. Andreja prakse ietver arī tiesvedības

Eiropas Savienības Tiesā.

Andrejs ir sekmīgi piedalījies vissarežģītāko lietu izskatīšanās tiesā un palīdzējis klientiem atrisināt dažādas komplicētas juridiskās

problēmas, kurām bieži nepieciešama inovatīva pieeja.

Papildus strīdu risināšanai Andrejs ir eksperts nekustamo īpašumu un būvniecības, banku un finanšu tiesību, komerctiesību, kā arī darba

tiesību jautājumos.

Andreja nesenā darba pieredze ietver arī klientu pārstāvēšanu un konsultēšanu krimināltiesību un kriminālprocesuālajos jautājumos, it

īpaši saistībā ar finanšu un ekonomiskajiem noziegumiem.

NOZARES

Lauksaimniecība

Mazumtirdzniecība un patērētāju tiesību aizsardzība

Finanšu pakalpojumi

Atpūta un izklaide

Nekustamais īpašums un būvniecība 

IZGLĪTĪBA

Baltijas Starptautiskā akadēmija, Juridiskā fakultāte 

KARJERA

Pirms pievienošanās SKDZ 2004. gadā, Andrejs bija juridiskā departamenta jurists vienā no lielākajām Latvijas komercbankām. 

DALĪBA ORGANIZĀCIJĀS&NBSP;

Latvijas Zvērinātu advokātu kolēģija 

VALODAS

Latviešu, Angļu, Krievu 

LIETAS UN DARĪJUMI

2023

• Veiksmīgi aizstāvējām klientu NILLTPFN lietā par nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju un konfiskāciju 1 miljona eiro vērtībā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:gulajevs@skdz.lv
mailto:gulajevs@skdz.lv
http://www.tcpdf.org

